Ministério da Educaço
Universidade Tecnologica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 216. de 18 de outubro de 2016.

0 DIRE1'OR-GERAL DO CAMPUS LONI)RINA DA IJTFPR, no uso
de suas atribuicOes, considerando a Portaria n° 0780. de 27 de marco de 2013:

considerando a portaria no 1236. de 26 dc juiho de 2016. do Reitor da
UTFPR:

considerando o §
40 do artigo 10 c Anexo 111 da Lei n° 11.091/2005;

considerando o Processo no. 23064.006117/2016-23. da Coordenadoria
de Gestão de Recursos 1-lurnanos:

RESOLVE

conceder, a partir de 10 de outubro de 2016, Progressão ior Capacitaco
Profissional a MIRELA CASONATO ROVERATTI, matrIcuia SIAPE n° 1000157, lotada
no Deparlamento de Biblioteca. DEBIB-LD. ocupante do cargo efetivo de Assistente em
Administração, NIvel de Ciassificaçao D. do NIvel de Capacitaçäo 2. Padrao de Vencimento
2. para o NIvel de Capacitacao 3. Padrão de Vencimento 2. conforme consta no processo
suprarnencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gahinete do Diretor-Geral

X'~
/

PROF. MARCOS MASSK1 [MAMURA
DltLtor Qral do Cam us Londrina

UTFPRJ